■ピンクのリエジュカード（リライトカード）終了に伴う

                        ブルーのリエジュカードへの切替と解約のご案内

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はリエジュカードをご利用いただき誠にありがとうございます。

さて標記の件、ピンクのリエジュカードを終了し、ブルーのリエジュカードへの切替、またはピンクのリ

エジュカードを解約とさせていただくこととなりました。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

リエジュカード

ピンク⇒ブルーに切替となる会員様

リエジュカードが解約となる会員様

過去２年以内にクレジットのご利用（キャッシング

含む）又は ETCカードの付帯のある会員様

過去２年以内にクレジットのご利用もなく、ETC

カードの付帯の無い会員様

切替となる会員様へは 2023年 11月中旬まで

に案内文をお送りいたしますので、内容をご確認

くださいますようお願い申し上げます。

2024年 2月 1日以降、ピンクのリエジュカード

はご利用いただけなくなります。
※ブルーのリエジュカードの有効期限は 5年です。

次回更新時、過去 2年以内にご利用のある会員様にのみ

更新カードが送られます。

2024年 2月 1日以降、お持ちのリエジュカ

ードはご利用いただけなくなります。

夢わくわくポイントの交換期限のご案内

WEＢでの交換期限：2024年 1月末日

コンタクトセンターへのお電話または郵送でのお申込み期限：2024年 2月末日

山陰信販コンタクトセンター

TEL：0859-32-7331

受付時間：午前 9時 30分～午後 6時（土日祝日除く）

2023年 10月

山陰信販株式会社

新着情報